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17.05.2 18.05.20
025 25
Cumar Pazar
tesi
08.30-
09.15
09.30-
10.15
10.30-
11.15
11.30-
12.15
Ogle Ogle
Arasi Arasi
13.30-
14.15
14.30-
15.15
15.30-
16.15
16.30

17.15

19.05.2025
Pazartesi

Ogle Arast
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ALANYA ALAADDIN KEYKUBAT UNIVERSITESI 2024-2025 AKADEMIK YILI BAHAR DONEMI

SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU TERAPI VE REHABILITASYON BOLUMU

20.05.2025
Sah

FTT 104.1 Kariyer
Planlama
Ogr. Gor. Ax* g
U**
Derslik 303-329

Ogle Arast

Saat: 13:00
ING 102. ingilizce II
Opr. Gor O*** D**
Derslik:
111-202

FiZYOTERAPI PROGRAMI 1. SINIF FINAL PROGRAMI

21.05.2025
Carsamba

22.05.2025
Persembe

FTT 105 -
Anatomi
Ogr. Gor. Dr.

R i =

D *kkk

Derslik 303-329

Ogle Arast Ogle Arast

FTT 102.1
Kinezyoloji ve
Biyomekani
Opr. Gor. O***
hkkhhkhkh
Derslik 303-329
FTT 110 Fizyoterapi
Uygulamalar
vePrensipleri- |
Ogr. Gor. Dr. T*#**

Frxsx Dkrkssk

Derslik 303-329

23.05.2025 24.05. 25.05.

Cuma 2025 2025
Cuma Pazar
rtesi

Saat: 10:00-10:25
ATA 102 Atatiirk Tlkeleri ve
InkilapTarihi IT Ogr. Gér. Dr.

|****K*******Y******
Derslik:
111-202

Saat: 10:40-11:05
TDB 102 Tiirk Dili- 1T Ogr.
GOr. Dr, N****sxk [KChxkrss
Derslik:

111-202

Ogle Arasi Ogle Ogle
Arasi Arasli

FTT 104-Fizyoloji
Ofr. Gor, Tk Sikox (ot
T**
Derslik 303-329

26.05.2025 27.05.20
Pazartesi 25
Sal
Ogle Arasi Ogle
Arasi
FTT 108- s
Saglig ve
Giivenligi
Dog. Dr. M******
K******

Derslik 208-209

28.05.2025
Carsamba

Ogle Arasi
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Vivprers® FiZYOTERAPI PROGRAMI 2. SINIF FINAL PROGRAMI
19.05.2025 20.05.2025 21.05.2025 22.05.2025 23.05.2025 24.05.2025 25.05.20 26.05.2025 27.05.2025 28.05.2025
Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Cumartesi 25 Pazartesi
Pazar
08.30-
09.15
09.30-
10.15
FTT 204.3
Fizyoterapide Protez-
Ortez Kullanimi
Opr. Gor. Dr. T**%**
i(])_ig- gl‘;**i—)i— D:****
' Derslik: 334 Numaral
oda
FTT 204 FTT 204.2 FTT 208-
Ortopedik Geriatrik Mesleki
Hastaliklar Hastaliklar Uygulamalar 1
Opr. Gér. Dr. Ogr. Gor. O*** Ogr. Gor. Dr.
1130_ T**** F**** hhkkkhhkkk T**** F****
1215 D **x* Derslik 303-329 DFxxxk
Derslik 303-329 Ogr. Gor. Ox**
(;********
Derslik 303-329
Ogle Arast Ogle Arast Ogle Arast Ogle Arast Ogle Arasi Ogle Arasi Osle Ogle Arasi
Arasli
13.30-
14.15
FTT 206 Romatolojik FTT 202
Hastaliklar Kardiyopulmone
14.30- Ogr. Gor. Dr, TH*** r Hastaliklar
15.15 Frxkx Dkxrrs Ogr Gor. Ox#*
Derslik 303-329 Slkieisieiaid
Derslik 303-329
FTT 202 FTT204.1 Masaj
Egzersiz ve Masaj
15.30- Fizyolojisi Teknikleri
1615 Opr. Gor. TH** Opr. Gor. O***
N S*** C C
T** Derslik 303-329
Derslik 303-329
16.30

17.15




